
COTIZACIÓN No. :

Enviar a:  Calle: GISELA AGUILAR
Vendedor :     2

Calle: BLVD. LUIS ENCINAS Y SOYOPA No. S/N, Col. PIMENTEL, CP: 83188, HERMOSILLO, SONORA, RFC: 
KSC9603286X6

Cliente: (        215 K S COMERCIAL SA DE CV)

% Desc

Calle: GUADALUPE No. 12, CP: 85440, GUAYMAS, SONORA

Lugar de expedición

Calle: CUERNAVACA No. 91, CP: 83190, HERMOSILLO, SONORA, MEXICO

Dom icilio fiscal
MONTACARGAS Y ADITAMENTOS HIDRÁULICOS, S.A. DE C.V.

12/11/2021

CGYM5917

Cantidad Descripción P/U Im porte

R.F.C. : MAH980514IK5

14.00 ACEITE DE TRANSMISION AUTOMATICA 0.00 122.00 1,708.00
K,S COMERCIAL MONTACARGAS DE COMBUSTION MARCA 
UTILEV No.DE SERIE A281J0588P MODELO UT25P

Total

IVA
RET. IVA

I.E.P.S.
Desc. Fin.
Descuento
Subtotal

UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 28/100 M.N.

CONDICION DE PAGO:CREDITO

0.00
0.00

1,981.28

1,708.00

0.00

0.00
0.00

273.28


